Cy6beKTbl Masioro v cpegHero npeanpuHMMaTensCcTea MyHULUNaIbHOro 06pasoBaHMA MUPHEHCKNIA CenbCoBET
Ha 01.01.2023 ropa

HanmeHoBaHue, ®.1.0.

MAWBAX BJAAAVNMUP
BUKTOPOBIWNY

CKYNKNH ANNEKCAHAP
FrEEHHAOBEBWNY

MOKAYAJTIOBA MAPVHA
FTEEHHAOBEBHA

BOP3bIX HALEXOA
MBAHOBHA

CMATVH OMUTPUIA
BAJTEPLEBMY

OBLW,ECTBO C
OrPAHUMYEHHOWM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«POOVNHCKUNA»

Tun cyb6bekTa

VHAVBUAYANbHbI A
npeagnpuHMMaTenb

MHAWBULYaNbHBIN
npegnpuHMUMaTenb

MHAWBULYaNbHBIN
npegnpuHMMaTens

MHovBULYaNbHbI A
npegnpuHuUMaTens
MHAWBULYaNbHbIN
npegnpuHuUMaTens

IO pnanyeckoe
nnuo

'naBa MMPHEHCKOro cesibCoBeTa

OrPH

1062235010177

304223509200055

319222500065366

311223507500025

307223533700017

1182225024519

WNHH

226700300143

223500075135

226700113009

226700855508

226701969265

2267005645

H.A. CycnunuunHa

OCHOBHOI BWUA LEATENbHOCTHU

47.11 Toprosna po3sHMYHaAd
NPEVMYL ECTBEHHO NMULLEBbLIMU
nNpoAyKTaMu, BKAOYasa HannTKu, n
TabayHbIMW N30ENNAMM B
HecneumanmampoBaHHDbIX
MarasmHax

47.11 Toprosnsa po3HU4YHasa
NPEVMYLLECTBEHHO MULLEBLIMN
NpoAyKTaMu, BKAOYaa HaNmnnUTKu, n
TabayHbIMWN N3QENNAMMN B
Hecneunanm3npoBaHHbIX
MarasnmHax

47.19 Toprosnsd posHM4YHas B
Hecneunanm3npoBaHHbIX
MarasmMHax

45.20 TexHM4YeckKoe obcnyXuneaHme
W PEMOHT aBTOTpaHcnopTa

01.11.1 BblpawmeaHne 3epHOBbIX
TEXHUYECKUX N MPOYUX 3EPHOBBIX
KYNbTY He BK/NHOYEHHbIX B fpyrue
rpynnupoBKMN.

01.11.1 BblpawmBaHue 3epHOBbIX

KYynbTtyp

Yncno
pa6oyux mecTt
5

102



